
 

 

МАТЕМАТИЧКА ГИМНАЗИЈА БЕОГРАД 

ПИБ: 100059449 

КРАЉИЦЕ НАТАЛИЈЕ БР.37 

11000 БЕОГРАД 

Република Србија 

Датум: 11.05.2022 

Број: 500 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси, 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: МАТЕМАТИЧКА ГИМНАЗИЈА БЕОГРАД 

Референтни број: 0002 

Назив набавке: Извођење екскурзије 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2022/С Ф02-0014175 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 63516000 

Број и назив партије: 1 - Једнодневна екскурзија за ученике првог и седмог разреда 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 518.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ГРАНД ТОУРС ДОО НОВИ САД, 105249896, Железничка, 23а, Нови Сад, 21000, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 570.792,11 

Вредност уговора (са ПДВ): 583.870,00 

Валута: РСД 

Напомена: Понуђач је доставио понуду која је прихватљива, односно не постоје основи за искључење привредног 
субјекта, испуњава критеријуме за квалитативни избор, испуњава захтеве и услове у вези са предметом набавке и 
техничком спецификацијом и његова понуда је економски најповољнија 

Број и назив партије: 2 - Тродневна екскурзија за ученике трећег разреда 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 1.503.600,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ГРАНД ТОУРС ДОО НОВИ САД, 105249896, Железничка, 23а, Нови Сад, 21000, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 1.570.233,05 

Вредност уговора (са ПДВ): 1.588.650,00 

Валута: РСД 

Напомена: Понуђач је доставио понуду која је прихватљива, односно не постоје основи за искључење привредног 
субјекта, испуњава критеријуме за квалитативни избор, испуњава захтеве и услове у вези са предметом набавке и 
техничком спецификацијом и његова понуда је економски најповољнија 



 

 

Број и назив партије: 3 - Тродневна екскурзија за ученике осмог разреда 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 752.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ГРАНД ТОУРС ДОО НОВИ САД, 105249896, Железничка, 23а, Нови Сад, 21000, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 467.750,10 

Вредност уговора (са ПДВ): 473.700,00 

Валута: РСД 

Напомена: Понуђач је доставио понуду која је прихватљива, односно не постоје основи за искључење привредног 
субјекта, испуњава критеријуме за квалитативни избор, испуњава захтеве и услове у вези са предметом набавке и 
техничком спецификацијом и његова понуда је економски најповољнија 

Број и назив партије: 4 - Четвородневна екскурзија за ученике другог разреда 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 2.156.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ГРАНД ТОУРС ДОО НОВИ САД, 105249896, Железничка, 23а, Нови Сад, 21000, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 1.034.166,50 

Вредност уговора (са ПДВ): 1.043.500,00 

Валута: РСД 

Напомена: Понуђач је доставио понуду која је прихватљива, односно не постоје основи за искључење привредног 
субјекта, испуњава критеријуме за квалитативни избор, испуњава захтеве и услове у вези са предметом набавке и 
техничком спецификацијом и његова понуда је економски најповољнија 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Извођење екскурзије 

Реф. број 0002 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 431, 12.04.2022 

Процењена вредност 4.929.600,00 

Техника  

ЦПВ 63516000-Услуге организације путовања 

Кратак опис набавке  

Подељен у партије ДА 

Број огласа 2022/С Ф02-0014175 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 15.04.2022 

Рок за подношење 26.04.2022 12:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Драгомир Крстовић 

Милена Ранђеловић 

Соња Чукић 

Катарина Икодиновић 

Ана Милосављевић 

Светлана Остојић 

Снежана Јелић 

Тамара Вучић 

Александар Главник 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

  



 

 

Број партије 1 

Назив партије Једнодневна екскурзија за ученике првог и седмог разреда 

Процењена вредност 518.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
  

Број партије 4 

Назив партије Четвородневна екскурзија за ученике другог разреда 

Процењена вредност 2.156.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
  

Број партије 2 

Назив партије Тродневна екскурзија за ученике трећег разреда 

Процењена вредност 1.503.600,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
  

Број партије 3 

Назив партије Тродневна екскурзија за ученике осмог разреда 

Процењена вредност 752.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
   

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 26.04.2022 12:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 26.04.2022 12:01:11 

Број партије 1 

Назив партије Једнодневна екскурзија за ученике првог и седмог разреда 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ГРАНД ТОУРС ДОО НОВИ САД, Железничка, 23а, 21000, Нови Сад, Србија Самостално 306/2022 НЕ 25.4.2022. 23:40:59 
 

 

 

Број партије 2 

Назив партије Тродневна екскурзија за ученике трећег разреда 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ГРАНД ТОУРС ДОО НОВИ САД, Железничка, 23а, 21000, Нови Сад, Србија Самостално 313/2022 НЕ 25.4.2022. 23:40:59 
 

 

 

Број партије 3 

Назив партије Тродневна екскурзија за ученике осмог разреда 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ГРАНД ТОУРС ДОО НОВИ САД, Железничка, 23а, 21000, Нови Сад, Србија Самостално 310/2022 НЕ 25.4.2022. 23:40:59 
 

 

 

Број партије 4 

Назив партије Четвородневна екскурзија за ученике другог разреда 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ГРАНД ТОУРС ДОО НОВИ САД, Железничка, 23а, 21000, Нови Сад, Србија Самостално 311/2022 НЕ 25.4.2022. 23:40:59 
 

 

  

 

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

Број партије : 1 
Назив партије: Једнодневна 
екскурзија за ученике првог и 
седмог разреда 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ГРАНД ТОУРС ДОО НОВИ САД 570792.11 583870.00 РСД Плаћање се 
врши након 
реализације 
екскурзије, на 
рачун 
Добављача, у 
року до 45 
(четрдесетпет) 
дана од дана 
испостављања 
фактуре. 

365 

 

 

 

Број партије : 2 
Назив партије: Тродневна 
екскурзија за ученике трећег 
разреда 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ГРАНД ТОУРС ДОО НОВИ САД 1570233.05 1588650.00 РСД Плаћање се 
врши након 
реализације 
екскурзије, на 
рачун 
Добављача, у 
року до 45 
(четрдесетпет) 
дана од дана 
испостављања 
фактуре. 

365 

 

 

 

Број партије : 3 
Назив партије: Тродневна 
екскурзија за ученике осмог 
разреда 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ГРАНД ТОУРС ДОО НОВИ САД 467750.10 473700.00 РСД Плаћање се 
врши након 
реализације 
екскурзије, на 
рачун 

365 

 

  



 

 

Добављача, у 
року до 45 
(четрдесетпет) 
дана од дана 
испостављања 
фактуре. 

  

Број партије : 4 
Назив партије: Четвородневна 
екскурзија за ученике другог 
разреда 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ГРАНД ТОУРС ДОО НОВИ САД 1034166.50 1043500.00 РСД Плаћање се 
врши након 
реализације 
екскурзије, на 
рачун 
Добављача, у 
року до 45 
(четрдесетпет) 
дана од дана 
испостављања 
фактуре. 

365 

 

 

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки  

Број партије : 1 
Назив партије: Једнодневна 
екскурзија за ученике првог и 
седмог разреда 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ГРАНД ТОУРС ДОО НОВИ САД 570792.11 583870.00 РСД Плаћање се 
врши након 
реализације 
екскурзије, на 
рачун 
Добављача, у 
року до 45 
(четрдесетпет) 
дана од дана 
испостављања 
фактуре. 

365 

 

 

 

Број партије : 2 
Назив партије: Тродневна 
екскурзија за ученике трећег 
разреда 

Подаци о цени Остали захтеви 
 

  



 

 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ГРАНД ТОУРС ДОО НОВИ САД 1570233.05 1588650.00 РСД Плаћање се 
врши након 
реализације 
екскурзије, на 
рачун 
Добављача, у 
року до 45 
(четрдесетпет) 
дана од дана 
испостављања 
фактуре. 

365 

  

Број партије : 3 
Назив партије: Тродневна 
екскурзија за ученике осмог 
разреда 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ГРАНД ТОУРС ДОО НОВИ САД 467750.10 473700.00 РСД Плаћање се 
врши након 
реализације 
екскурзије, на 
рачун 
Добављача, у 
року до 45 
(четрдесетпет) 
дана од дана 
испостављања 
фактуре. 

365 

 

 

 

Број партије : 4 
Назив партије: Четвородневна 
екскурзија за ученике другог 
разреда 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ГРАНД ТОУРС ДОО НОВИ САД 1034166.50 1043500.00 РСД Плаћање се 
врши након 
реализације 
екскурзије, на 
рачун 
Добављача, у 
року до 45 
(четрдесетпет) 
дана од дана 
испостављања 
фактуре. 

365 

 

 

  

   



 

 

Стручна оцена 

Број партије 1 

Назив партије Једнодневна екскурзија за ученике првог и седмог разреда 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ГРАНД ТОУРС ДОО НОВИ САД ДА НЕ 570.792,11 583.870,00 РСД 
  

Број партије 2 

Назив партије Тродневна екскурзија за ученике трећег разреда 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ГРАНД ТОУРС ДОО НОВИ САД ДА НЕ 1.570.233,05 1.588.650,00 РСД 
  

Број партије 3 

Назив партије Тродневна екскурзија за ученике осмог разреда 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ГРАНД ТОУРС ДОО НОВИ САД ДА НЕ 467.750,10 473.700,00 РСД 
  

Број партије 4 

Назив партије Четвородневна екскурзија за ученике другог разреда 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ГРАНД ТОУРС ДОО НОВИ САД ДА НЕ 1.034.166,50 1.043.500,00 РСД 
   

 

   

Број партије 1 

Назив партије Једнодневна екскурзија за ученике првог и седмог разреда 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ГРАНД ТОУРС ДОО НОВИ САД 1 Цена понуде: 570.792,11 РСД ДА 
 

  

    

Образложење избора 
 

Понуђач је доставио понуду која је прихватљива, односно не постоје основи за искључење привредног субјекта, испуњава 
критеријуме за квалитативни избор, испуњава захтеве и услове у вези са предметом набавке и техничком спецификацијом и његова 
понуда је економски најповољнија 

 

  

    
 

 



 

 

Број партије 2 

Назив партије Тродневна екскурзија за ученике трећег разреда 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ГРАНД ТОУРС ДОО НОВИ САД 1 Цена понуде: 1.570.233,05 РСД ДА 
 

  

    

Образложење избора 
 

Понуђач је доставио понуду која је прихватљива, односно не постоје основи за искључење привредног субјекта, испуњава 
критеријуме за квалитативни избор, испуњава захтеве и услове у вези са предметом набавке и техничком спецификацијом и његова 
понуда је економски најповољнија 

 

  

    
 

Број партије 3 

Назив партије Тродневна екскурзија за ученике осмог разреда 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ГРАНД ТОУРС ДОО НОВИ САД 1 Цена понуде: 467.750,10 РСД ДА 
 

  

    

Образложење избора 
 

Понуђач је доставио понуду која је прихватљива, односно не постоје основи за искључење привредног субјекта, испуњава 
критеријуме за квалитативни избор, испуњава захтеве и услове у вези са предметом набавке и техничком спецификацијом и његова 
понуда је економски најповољнија 

 

  

    
 



 

 

Број партије 4 

Назив партије Четвородневна екскурзија за ученике другог разреда 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ГРАНД ТОУРС ДОО НОВИ САД 1 Цена понуде: 1.034.166,50 РСД ДА 
 

  

    

Образложење избора 
 

Понуђач је доставио понуду која је прихватљива, односно не постоје основи за искључење привредног субјекта, испуњава 
критеријуме за квалитативни избор, испуњава захтеве и услове у вези са предметом набавке и техничком спецификацијом и његова 
понуда је економски најповољнија 

 

  

    
  

   



 

 

Понуђач је доставио понуду која је прихватљива, односно не постоје основи за искључење привредног субјекта, испуњава 
критеријуме за квалитативни избор, испуњава захтеве и услове у вези са предметом набавке и техничком спецификацијом и 
његова понуда је економски најповољнија 

Упутство о правом средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19) 


